No.

A W N -

(]

10

11
12
13
14

TRASLADO No. 4
RADICACION
PROCESO

20170032500 EJECUTIVO
20170016100 EJECUTIVO
20200010200 EJECUTIVO
20200013100 EJECUTIVO

20200010300 EJECUTIVO
20150009400 EJECUTIVO

20170004700 EJECUTIVO

20160017100 EJECUTIVO
20200010600 EJECUTIVO
20200010500 EJECUTIVO

20180023200 EJECUTIVO
20200014400 EJECUTIVO
20180002900 EJECUTIVO
20170033500 EJECUTIVO

CLASE DE
PROCESO

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

&

CHAPARRAL TOLIMA

LISTA DE ESCRITOS QUE ESTAN EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO

DEMANDANTE

LIDA YASMIN ALBA PEDRAZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

PROSPERANDO LIMITADA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

PROSPERANDO LIMITADA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

ARTICULO 110 C.G.P.
fecha: 29 de ENERO de 2021

DEMANDADO

DELIO ANTONIO ZULETA RESTREPO
EDID ROJAS MARTINEZ

EMILSON CERQUERA SILVA

YEIDY VALBUENA OLAYA

JOHANFER CARRILLO MORALES
YECID RUGELES SANCHEZ

RICHARD FABIAN RINCON SANCHEZ

JOSE UBER QUESADA PINTO Y OTRA
ROQUE NAVARRO

EBINSON CARRILLO MORALES

JOSE HERMES OSORIO SILVA Y
OTROS

ROSEMBERG MAYOR HORTA
GILBERTO MURCIA OLIVEROS
GUSTAVO QUINONES MOSQUERA Y OTRA

FECHA
INICIAL

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

FECHA
FINAL

03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

03/02/2021
03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.

LIQUIDACION ART.

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
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ESCRITO

446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.

446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.

446, numeral 2 C.

446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.

446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.
446, numeral 2 C.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIUA EN LISTA PARA HACER SABER EL TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO EN EL PROCESO
REGISTRADOS ANTERIORMENTE HOY 21 DE ENERO DE 2020.

ARCENIS RAMIREZ

SECRETARIA
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