

## CHAPARRAL TOLIMA

## LISTA DE ESCRITOS QUE ESTAN EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO

## ARTÍCULO 110 C.G.P.

	TRASLADO No. 4			fecha: 29 de ENERO de 2021			Página 1
	RADICACION	CLASE DE			FECHA	FECHA	
No.	PROCESO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	INICIAL	FINAL	ESCRITO
1	20170032500 EJ	ECUTIVO	LIDA YASMIN ALBA PEDRAZA	DELIO ANTONIO ZULETA RESTREPO	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
2	20170016100 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDID ROJAS MARTINEZ	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
3	20200010200 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EMILSON CERQUERA SILVA	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
4	20200013100 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YEIDY VALBUENA OLAYA	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
5	20200010300 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOHANFER CARRILLO MORALES	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
6	20150009400 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YECID RUGELES SANCHEZ	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
7	20170004700 EJ	FCUTIVO	PROSPERANDO LIMITADA	RICHARD FABIAN RINCON SANCHEZ	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
,	20170001700 13	2001110	THOSE ENGINEER		01, 01, 1011	00,02,2021	
8	20160017100 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE UBER QUESADA PINTO Y OTRA	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
9	20200010600 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROQUE NAVARRO	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
10	20200010500 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EBINSON CARRILLO MORALES	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
				JOSE HERMES OSORIO SILVA Y			
11	20180023200 EJ	ECUTIVO	PROSPERANDO LIMITADA	OTROS	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
12	20200014400 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROSEMBERG MAYOR HORTA	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
13	20180002900 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GILBERTO MURCIA OLIVEROS	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.
14	20170033500 EJ	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GUSTAVO QUIÑONES MOSQUERA Y OTRA	01/02/2021	03/02/2021	LIQUIDACION ART. 446, numeral 2 C. G. P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EN LISTA PARA HACER SABER EL TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO EN EL PROCESO REGISTRADOS ANTERIORMENTE HOY 21 DE ENERO DE 2020.

ARCENIS RAMIREZ SECRETARIA